
Výsledkový list  
přehled posádek na prvních devíti bodovaných místech v absolutním pořadí, započítávaných do celkového hodnocení jednotlivců 

 
 

48. ROČNÍK – 24. května 2025 – 67 lodí – 108 cm – 8,99 m3/s 
celkové 
pořadí 

posádka 
příjmení          jméno 

ročník 
narození 

trvalý 
pobyt 

odjeto 
maratonů čas 

BODY 

A B C 
1. místo 
bodů 9 

Mareš 
Kubina 

Kryštof 
Filip 

1992 
1990 

Semice 
Nymburk  

1 
1 

 

6:31:22 
0 

 

0 

9 
 

9 

9 
 

9 

2. místo 
bodů 8  

Hájek 
Šárka 

Miroslav 
Jan 

1975 
1975 

Beroun 
Černolice 

12 
12 

 

6:32:42 
72 

 

72 

8 
 

8 

80 
 

80 

3. místo 
bodů 7  

Navara 
Cisler 

Vladimír 
Jiří 
 

1963 
1964 

Chrást u Pl. 
Plzeň 

20 
12 

 

6:38:53 
85 

 

56 

7 
 

7 

92 
 

63 
4. místo 
bodů 6  

Beránek 
Cihlová 

Zdeněk 
Markéta 

1982 
1975 

Dýšina 
Dýšina 

12 
5 

 

7:12:47 
9 

 

9 

6 
 

6 

15 
 

15 

5. místo 
bodů 5  

Polák 
Held 

Štefan 
Jaroslav 

1952 
1955 

N.Dedinka 
Vinosady 

9 
10 

 

7:22:28 
4 

 

4 

5 
 

5 

9 
 

9 

 
6. místo 
bodů 4 

 

Škvorová 
Štěrbová 

Zuzka 
Jana 

1986 
1971 

Otročíněves 
Praha 9 

13 
12 

 

 

7:24:38 
5 

 

5 

4 
 

4 

9 
 

9 
Dragoun 
Štětina 

Daniel 
Pavel 

2002 
2008 

Bratronice 
Hostivice  

5 
3 

 

7:24:38 
0 

 

0 

4 
 

4 

4 
 

4 

8. místo 
bodů 2  

Micka 
Micková 

Radek 
Markéta 

1967 
1998 

Beroun 
Beroun 

11 
8 

 

7:31:11 
2 

 

2 

2 
 

2 

4 
 

4 

9. místo 
bodů 1  

Drunecký 
Klouček 

Patrik 
Jakub 

1997 
2004 

Kladno 
Kladno 

7 
1 
 

 

7:33:09 
0 

 

0 

1 
 

1 

1 
 

1 
 

BODY A – počet bodů z předcházejících ročníků, BODY B – počet získaných bodů v tomto ročníku, BODY C – celkový součet všech získaných bodů 
 


